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P = platziert

1 Führzügel-WB

Ehrenpreis

Autoteile Terhörst GmbH, Ahaus

1.  Ben Eink (ZRFV Legden e.V.) Mosstowen Jigsaw749 7.50P

2.  Mathilda Wüller (ZRFV Legden e.V.) Carello 10718 7.10P

3. Carlotta Meiß (ZRFV Legden e.V.) Coco Chanel745 6.90P

2 ReiterWB   Schritt-Trab-Galopp nur für Jungen

Ehrenpreis

Autoteile Terhörst GmbH, Ahaus

1. Janis Terhörst (ZRFV Legden e.V.) Bolero 129714 7.50P

2. Felix Meiß (ZRFV Legden e.V.) Coco Chanel745 7.00P

3 Reiter-WB  Schritt-Trab-Galopp nur für Mädchen

Ehrenpreis

Autoteile Terhörst GmbH, Ahaus

1.  Charlotte Böckmann (ZRFV Legden e.V.) Nelly Kim 4747 7.60P

2. Jana Gerwing (RV Vreden e.V.) Roachford716 7.50P

3. Elisabeth Kösters (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Batida de Coco 2654 7.30P

4.  Chiara Wörsting (ZRFV Legden e.V.) Raintree746 7.10P

5. Isabel Wüller (ZRFV Legden e.V.) Carello 10718 7.00P

6.  Carla Hörbelt (ZRFV Legden e.V.) Ariella742 6.80P

6.  Nina Schaten (ZRFV Legden e.V.) Igor748 6.80P

4 Stilspring-WB mit erlaubter Zeit (EZ)

Preis und Ehrenpreis

Andreas Haverkock, Bauubternehmen, Legden

GEÄNDERTE STARTZEIT: 08.45 UHR!!

1. Annika Elfering (RZFV Epe e.V.) Lardano712 7.20P

2. Liz Große Voß (RZFV Epe e.V.) Rafiness 16602 7.10P

3. Nicola Gerwing (RV Vreden e.V.) Roachford716 6.80P

4. Lea Rennert (ZRFV Gescher e.V.) Dream 31342 6.70P

5. Friederike Beckedorf (RFV Greven e.V.) J.C. Violino722 6.60P

6. Nicola Gerwing (RV Vreden e.V.) Rockstar717 6.50P

7. Annika Elfering (RZFV Epe e.V.) Waldrose713 5.30P

5 Stilspringprüfung Kl E

Preis und Ehrenpreis

EDEKA Markt Steiner, Legden

1. Jana Deimann (ZRFV Heiden e.V.) Ribana 124605 7.50P

2. Julius Goeke (RFV Ochtrup e.V.) Arctic Sun34 7.40P

3. Carlotta Terhörst (ZRFV Legden e.V.) Jessica 150427 7.30P

3. Leonie Hayk (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Rien ne va plus 32608 7.30P

5. Zoe Kappelhoff (ZRFV Schöppingen e. V.) Funke 18390 7.00P

6. Anna Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Quintus 116596 6.90P

6. Meike Martens (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Weper694 6.90P

8. Jenny Ewering (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Enemy Mine 4354 6.80P

9. Sandra Schonebeck (ZRFV Legden e.V.) Belle Amie 4459 6.70P

10. Jil Vazquez (RZFV Epe e.V.) Nizza 42542 6.60P

11. Lea Rennert (ZRFV Gescher e.V.) Dream 31342 6.40

12. Melanie Weßling (ZRFV Schöppingen e. V.) Rose' Rubin617 6.30

13. Selina Möller (RZFV Epe e.V.) Happy Feat412 6.20

14. Julia Kerkhoff (ZRFV Legden e.V.) Valentin 94681 6.10

15. Laura Brüggemann (ZRFV Legden e.V.) Ricarda 322606 6.00

16. Nicole Harmeling (ZRFV Gescher e.V.) Leon 622465 5.90

17. Vivien Kumpf (RV Velen e.V.) Ruby-may621 5.80

6/1 Springprüfung Kl E

Preis der Manufaktur für Wohnträume, Gebr. Vinkelau GmbH, Legden

!! GEÄNDERTE STARTZEIT: 12.45 UHR !!

1. Anna Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Diamant 521328 0.00 / 35.06P

2. Carlotta Terhörst (ZRFV Legden e.V.) Jessica 150427 0.00 / 40.63P

3. Sandra Schonebeck (ZRFV Legden e.V.) Belle Amie 4459 0.00 / 42.27P

4. Alina Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Phil 39554 0.00 / 43.39P

5. Freya Scheipers (RFV Billerbeck e.V.) Daisy 712315 0.00 / 43.79P

6. Ina Geisler (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Falkenhof's Linero364 0.00 / 45.77P

7. Melanie Weßling (ZRFV Schöppingen e. V.) Rose' Rubin617 0.00 / 46.31P

8. Leonie Hayk (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Rien ne va plus 32608 4.00 / 44.24
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9. Janina Sänger (RV Rhede e.V.) Chicky Micky 4205 4.00 / 46.85

10. Theresa Sundermann (ZRFV Ahaus e.V.) Caprice 377110 4.00 / 47.84

11. Liz Große Voß (RZFV Epe e.V.) Rafiness 16602 8.00 / 43.90

12. Vivien Kumpf (RV Velen e.V.) Ruby-may621 8.00 / 48.28

13. Annika Wilde (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Lightfire 5475 8.00 / 49.58

14. Isabel Wüller (ZRFV Legden e.V.) Carello 10718 16.00 / 47.57

15. Laura Brüggemann (ZRFV Legden e.V.) Ricarda 322606 17.25 / 58.86

6/2 Springprüfung Kl E

Preis der Tierartzpraxis Ahaus-Legden; Dr. Ebbert u. Dr. Kortbuß,

Legden

1. Ulrike Brugmann (ZRFV Dingden) Davignon Esprit 2319 0.00 / 37.89P

2. Alina Röse (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Sissy 359648 0.00 / 40.08P

3. Katharina Kösters (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Batida de Coco 2654 0.00 / 40.19P

4. Victoria Frieler (RV Vreden e.V.) Calypso 28592 0.00 / 40.97P

5. Julia Kerkhoff (ZRFV Legden e.V.) Valentin 94681 0.00 / 42.48P

6. Marina Hornhues (ZRFV Gescher e.V.) Panama 135546 0.00 / 42.92P

7. Lisa Bone (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Ladykracher 23448 0.00 / 43.68

8. Zoe Kappelhoff (ZRFV Schöppingen e. V.) Funke 18390 0.00 / 44.19

9. Michael Hintemann (ZRFV Legden e.V.) Lord O723 0.00 / 45.76

10. Klara Tophof (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Carlson 60128 0.00 / 46.09

11. Meike Martens (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Weper694 0.00 / 46.42

12. Arne Siebelt (RV Rhede e.V.) Mon Petit Max532 0.00 / 47.94

13. Stefanie Kalus (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Love me TenderK503 0.25 / 54.60

14. Anna-Lea Roters (ZRFV Legden e.V.) Miss Mira529 4.00 / 41.17

15. Selina Möller (RZFV Epe e.V.) Happy Feat412 4.00 / 41.72

16. Julius Goeke (RFV Ochtrup e.V.) Arctic Sun34 4.00 / 46.30

17. Mareen Terfort (ZRFV Legden e.V.) Nina 405539 8.00 / 41.06

18. Arne Siebelt (RV Rhede e.V.) Joly's Dixie430 15.75 / 68.02

7/1 Springprüfung Kl A**  geschlossene Prüfung

Preis und Ehrenpreis

Landmaschinen Josef Deitmer, Stadtlohn-Büren

1. Franziska Schwieters (ZRFV Legden e.V.) Florentina 80379 0.00 / 46.09P

2. Laura Eichholz (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Why Not 291696 0.00 / 46.96P

3. Hannah Kelliger (RV Osterwick e.V.) Sir Henry 251645 0.00 / 47.39P

4. Maren Weißschnur (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Solem's Ticket653 0.00 / 48.22P

5. Marita Borgmann (RZFV Epe e.V.) Batida de Coco 5953 0.00 / 49.47P

6. Thomas Meiß (ZRFV Legden e.V.) Boris 22365 0.00 / 51.65P

7. Theresa Bogenstahl (ZRFV Legden e.V.) Cascallina138 4.00 / 48.49

8. Michael Hintemann (ZRFV Legden e.V.) Lord O723 4.00 / 49.04

9. Nadine Fox (RFV Reken e.V.) Dublin-Dijon344 4.50 / 55.92

10. Sarah Enning (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Concerto 23256 8.00 / 50.79

11. Luisa Hintemann (ZRFV Legden e.V.) Catch me if you can 34158 12.00 / 46.64

12. Christin Horn (RV Vreden e.V.) Luise Koslowski510 14.25 / 62.03

13. Frauke Lohmann (RV Appelhülsen e.V.) Classic Dancer L222 16.25 / 54.39

14. Katharina Otto (ZRFV Legden e.V.) Coco Chanel 201237 26.00 / 93.37

7/2 Springprüfung Kl A**  geschlossene Prüfung

Preis und Ehrenpreis

Markus Roßmöller, Haulingort26, Legden

1. Lena Tenberge (RZFV Epe e.V.) Contess 39267 0.00 / 43.26P

2. Karl-Heinz Bellach (RZFV Epe e.V.) Colandro 3241 0.00 / 43.69P

3. Jan Willemsen (ZRFV Legden e.V.) Victreebell688 0.00 / 45.43P

4. Laura Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Faliano363 0.00 / 45.76P

5. Patrick Frieling (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Chicago 124201 0.00 / 45.77P

6. Janina Feldkamp (RFV Laer e.V.) Chacomo 34181 0.00 / 48.39P

7. Michelle Sowa (RV Nottuln e.V.) Crystal Chaccolina301 0.00 / 52.65P

8. Stephanie Heming (ZRFV Legden e.V.) Ups 13677 4.00 / 43.90P

9. Charlotte Elverich (ZRFV Legden e.V.) Chakira 48183 4.00 / 44.57P

10. Thomas Kröger (ZRFV Legden e.V.) Cendina171 4.00 / 47.39

11. Emma Roters (ZRFV Legden e.V.) Cassiopeia 89153 4.00 / 48.39

12. Yvonne Daldrup (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Fernando 667368 4.00 / 48.81

13. Kira Rölfing (RV Rhede e.V.) Bibi Blocksberg 1461 4.00 / 49.91

14. Thomas Schwering (RFV Darfeld e.V.) Verner685 4.00 / 53.63

15. Philipp Mensing (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Fiona 433373 5.00 / 57.12

16. Christian Eiling (RFV Reken e.V.) Bienvenue 762 5.00 / 57.34

17. Christian Eiling (RFV Reken e.V.) Raab600 6.25 / 62.18

18. Maximilian Hörbelt (ZRFV Gescher e.V.) Cosma Diva288 8.00 / 46.85

19. Britta Hovestadt (RZFV Epe e.V.) Garo van de Heibos719 8.00 / 47.18

20. Elisa Laurenz (RZFV Epe e.V.) Shalina 9639 8.00 / 48.31

21. Jamie van de Sand (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Cinzano Rose220 12.00 / 48.39
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22. Thomas Kröger (ZRFV Legden e.V.) La Lolita K440 13.75 / 60.71

23. Janine Becker (RV Osterwick e.V.) Pikada558 19.25 / 66.02

8/1 Springprüfung Kl A**

Preis und Ehrenpreis

Haus Technik GmbH, Legden

1. Lara Bone (RFV Reken e.V.) Alanjo 215 0.00 / 37.46P

2. Stephanie Heming (ZRFV Legden e.V.) Ups 13677 0.00 / 38.55P

3. Christine Ebbing-Rose (ZRFV Gescher e.V.) Quintaro 8594 0.00 / 40.19P

4. Thekla Terhalle (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Faeriecor361 0.00 / 41.40P

5. Jule Hörmann (RZFV Epe e.V.) Balahrouz47 0.00 / 41.51P

6. Jan Willemsen (ZRFV Legden e.V.) Victreebell688 0.00 / 42.16P

7. Theresa-Pauline Lammers (ZRFV Schöppingen e. V.) Fleur de la coeur377 0.00 / 42.71P

8. Nicole Ikemann (ZRFV Ahaus e.V.) Wilma 213698 0.00 / 42.82P

9. Andre Harking (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Quidam's Landgräfin586 0.00 / 42.93P

10. Jonas Klinker (ZRFV Legden e.V.) Finess 162372 0.00 / 43.14

11. Andrea Bomberg (ZRFV Legden e.V.) Alando O14 4.00 / 41.61

12. Anna-Lena Niehues (RFV Rüenberg Gronau e.V.) Shaddow 14638 4.00 / 42.05

13. Bernhard Walter (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Roccett 2612 4.00 / 42.82

14. Franziska Schwieters (ZRFV Legden e.V.) Florentina 80379 4.00 / 44.45

15. Ann-Kathrin Gördes (ZRFV Borken e.V.) Aieda10 4.00 / 45.11

16. Theresa Bogenstahl (ZRFV Legden e.V.) Cascallina138 6.50 / 59.11

17. Michael Hintemann (ZRFV Legden e.V.) Lord O723 8.00 / 45.65

18. Frederik Banker (RFV Darfeld e.V.) Erasmus 28355 8.75 / 52.53

19. Karsten Wälter (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Raffinja601 9.50 / 55.04

20. Michael Hintemann (ZRFV Legden e.V.) Catch me if you can 34158 11.00 / 61.27

21. Loreen Ellerbrok (ZRFV Gescher e.V.) Casi cool143 17.25 / 70.34

22. Thomas Meiß (ZRFV Legden e.V.) Boris 22365 20.50 / 83.87

8/2 Springprüfung Kl A**

Preis und Ehrenpreis

Getränke Sprey, Legden

1. Josef Keppelhoff-Niewerth (RV Velen e.V.) Cimba 18217 0.00 / 38.01P

2. Irina-Janine Roling (ZRFV Legden e.V.) Yellow Gangsta703 0.00 / 38.45P

3. Yannick Tewocht (ZRFV Legden e.V.) Curly Sue 117308 0.00 / 38.66P

4. Josef Keppelhoff-Niewerth (RV Velen e.V.) Lukas Statement511 0.00 / 39.10P

5. Thomas Kröger (ZRFV Legden e.V.) Cendina171 0.00 / 39.61P

6. Anna-Lena Reers (ZRFV Schöppingen e. V.) Lando 258452 0.00 / 39.74P

7. Anke Neukäter (RFV Billerbeck e.V.) Catch the Time159 0.00 / 39.76P

8. Thomas Kröger (ZRFV Legden e.V.) La Lolita K440 0.00 / 40.08P

9. Jennifer Mathmann (ZRFV Legden e.V.) Chiquita 69209 0.00 / 41.25P

10. Marina Tübing (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Cathleen 38160 0.00 / 41.72P

11. Anna Blommel (RZFV Epe e.V.) Bella Vita58 4.00 / 35.93

12. Lutz Greve (ZRFV Gescher e.V.) Cuba Libre 38302 4.00 / 36.37

13. Elisabeth Kuhn (LZRFV Gronau e.V.) LouLou 39501 4.00 / 39.65

14. Sina Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Kirsch du Banney433 4.00 / 43.46

15. Mark Kortbuß (ZRFV Legden e.V.) Christchurch212 4.00 / 44.01

16. Philipp Bone (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Caspertino149 4.00 / 48.78

17. Anna-Lena Reers (ZRFV Schöppingen e. V.) Sulana 3662 5.25 / 54.07

18. Barbara Eggert (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Pia - Lotta555 6.00 / 58.00

19. Lena Ottink (RV Vreden e.V.) Quiness 3591 8.00 / 44.12

20. Carina Hoegen (RFV Ochtrup e.V.) La Coco 4438 9.00 / 69.45

21. Astrid Hegerfeld (RV Rhede-Krommert e. V.) Colina 33244 14.25 / 58.31

22. Ulrich Vinkelau (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Rokki 3613 15.00 / 61.26

23. Wiebke Sievert (ZRFV Schöppingen e. V.) Sissi 817647 17.25 / 70.22

24. Alina Nitsche (ZRFV Legden e.V.) Desperada 12323 20.25 / 66.62

25. Elisa Velken (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Fajette362 21.50 / 71.64

26. Philipp Bone (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Cassandra 346150 22.25 / 58.97

27. Ann-Kathrin Frenkel (RFV Warendorf e.V.) Light of Hope474 29.25 / 86.27

9/1 Springprüfung Kl A**

Preis und Ehrenpreis des

Bernd Hölscher, Asbeck, Unser Lieferant für Heu und Stroh

1. Stephanie Heming (ZRFV Legden e.V.) Ups 13677 0.00 / 43.03P

2. Stefan Bartsch (RFV Ochtrup e.V.) Camargo93 0.00 / 45.44P

3. Christine Ebbing-Rose (ZRFV Gescher e.V.) Quintaro 8594 0.00 / 46.10P

4. Thomas Meiß (ZRFV Legden e.V.) Boris 22365 0.00 / 48.92P

5. Irmgard Wantia (RV Vreden e.V.) Prinzeß 35571 0.00 / 49.36P

6. Andre Harking (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Quidam's Landgräfin586 0.00 / 50.60P

7. Nicole Ikemann (ZRFV Ahaus e.V.) Wilma 213698 0.00 / 52.53P

8. Eva Busch (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Russanoff623 4.00 / 47.48P

9. Anna-Lena Niehues (RFV Rüenberg Gronau e.V.) Shaddow 14638 4.00 / 47.51P
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10. Yannick Tewocht (ZRFV Legden e.V.) Curly Sue 117308 4.00 / 47.61P

11. Ida Terhalle (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Devil's Fire Lilly324 4.00 / 48.17

12. Daniel Bügers (ZRFV Lembeck e. V.) Capri 91107 4.00 / 51.11

13. Jan Willemsen (ZRFV Legden e.V.) Victreebell688 4.00 / 51.32

14. Janin Löckemann (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Wernings - Focaccio695 4.00 / 54.72

15. Thorsten Feldkamp (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Lady Bavaria445 4.00 / 56.57

16. Uta Kleideiter (ZRFV Legden e.V.) Montreal 62535 5.50 / 62.03

17. Ann-Kathrin Gördes (ZRFV Borken e.V.) Aieda10 5.75 / 63.77

18. Katharina Scheipers (ZRFV Legden e.V.) Happy Honey413 8.00 / 47.94

19. Franziska Schwieters (ZRFV Legden e.V.) Florentina 80379 8.00 / 49.91

20. Verena Hüning (ZRFV Legden e.V.) Alando O14 8.00 / 53.07

21. Irina-Janine Roling (ZRFV Legden e.V.) Yellow Gangsta703 8.00 / 55.27

22. Bernhard Walter (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Roccett 2612 9.00 / 60.73

23. Sandra Schonebeck (ZRFV Legden e.V.) Belle Amie 4459 12.00 / 50.24

24. Loreen Ellerbrok (ZRFV Gescher e.V.) Casi cool143 18.75 / 83.24

25. Thekla Terhalle (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Faeriecor361 27.25 / 85.72

26. Theresa-Pauline Lammers (ZRFV Schöppingen e. V.) Fleur de la coeur377 29.75 / 95.33

9/2 Springprüfung Kl A**

Preis und Ehrenpreis des

Steuerberatung Bertling, Ritter und Partner, Stadtlohn

1. Anna Blommel (RZFV Epe e.V.) Bella Vita58 0.00 / 41.83P

2. Lena Ottink (RV Vreden e.V.) Flair 206376 0.00 / 43.47P

3. Charlotte Elverich (ZRFV Legden e.V.) Bahatisha45 0.00 / 43.57P

4. Lutz Greve (ZRFV Gescher e.V.) Cuba Libre 38302 0.00 / 43.61P

5. Markus Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Stakkira 3657 0.00 / 43.91P

6. Barbara Eggert (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Pia - Lotta555 0.00 / 44.02P

7. Philipp Bone (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Quastino577 0.00 / 46.64P

8. Emma Roters (ZRFV Legden e.V.) Cassiopeia 89153 0.00 / 46.95P

9. Sina Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Kirsch du Banney433 0.00 / 47.94P

10. Barbara Eggert (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Levisto 9469 0.00 / 48.11

11. Elisa Velken (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Fajette362 0.00 / 49.92

12. Alina Nitsche (ZRFV Legden e.V.) Desperada 12323 0.00 / 50.53

13. Josef Keppelhoff-Niewerth (RV Velen e.V.) Lukas Statement511 0.00 / 52.12

14. Lena Ottink (RV Vreden e.V.) Quiness 3591 0.00 / 52.98

15. Wiebke Sievert (ZRFV Schöppingen e. V.) Sissi 817647 0.00 / 55.47

16. Valentin Meiss (ZRFV Legden e.V.) Sissy E649 4.00 / 50.64

17. Philipp Bone (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Caspertino149 4.00 / 56.23

18. Melanie Vortmann (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Sandro Khan 4631 4.25 / 57.07

19. Josef Keppelhoff-Niewerth (RV Velen e.V.) Cimba 18217 5.00 / 60.49

20. Katharina Tünte (RV Rhede e.V.) Luna 1110513 8.25 / 57.66

21. Raphaela Bertels (RFV Darfeld e.V.) Dirty Harry 42332 8.75 / 59.42

22. Theresa Hante (RV Velen e.V.) Charming Limited Edition193 12.25 / 57.06

23. Charlotte Elverich (ZRFV Legden e.V.) Chakira 48183 19.25 / 85.45

24. Carina Hoegen (RFV Ochtrup e.V.) La Coco 4438 21.00 / 76.06

10

Preis und Ehrenpreis

Berthold Lösing, Zimmerei und Holzbau, Legden

GEÄNDERTE STARTZEIT: 19.10 UHR!!

0. Philipp Mensing (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Fiona 433373

0. Christin Horn (RV Vreden e.V.) Luise Koslowski510

10 Mannsch.-Springprüfung Kl A** mit 1 Umlauf

Preis und Ehrenpreis

Berthold Lösing, Zimmerei und Holzbau, Legden

GEÄNDERTE STARTZEIT: 19.10 UHR!!

ZRFV Legden IV1. Su MA: 4.00/129.54

Sandra Schonebeck Belle Amie 4459P

Emma Roters Cassiopeia 89153P

Stephanie Heming Ups 13677P

ZRFV Legden III2. Su MA: 5.00/136.97

Charlotte Elverich Bahatisha45P

Jennifer Mathmann Chiquita 69209P

Irina-Janine Roling Yellow Gangsta703P

Ottenstein-Hörsteloe I3. Su MA: 5.50/144.38

Jana Roterring Casco's Colorado139P

Yvonne Daldrup Fernando 667368P
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Andre Harking Quidam's Landgräfin586P

ZRFV Legden I4. Su MA: 10.25/148.21

Thomas Meiß Boris 22365P

Jonas Klinker Finess 162372P

Jan Willemsen Victreebell688P

Michael Hintemann Lord O723P

ZRFV Legden II5. Su MA: 13.75/152.03

Verena Hüning Alando O14

Andrea Bomberg Alisa 1418

Alina Nitsche Desperada 12323

Franziska Schwieters Florentina 80379

Ottenstein-Hörsteloe II6. Su MA: 10.00/101.35

Tanja Schemmick Calisto E84

Thekla Terhalle Faeriecor361

11/1 Springprüfung Kl A**

Preis und Ehrenpreis

1. Abt. Baufuchs Plewa GmbH, Niederlassung Legden

2. Abt. Zurich Versicherungen, Hermann Schulz, Legden

GEÄNDERTE STARTZEIT: 19.10 UHR!!

1. Charlotte Elverich (ZRFV Legden e.V.) Bahatisha45 0.00 / 39.87P

2. Lutz Greve (ZRFV Gescher e.V.) Cuba Libre 38302 0.00 / 40.85P

3. Jennifer Mathmann (ZRFV Legden e.V.) Chiquita 69209 0.00 / 41.94P

4. Janine Becker (RV Osterwick e.V.) Pikada558 0.00 / 42.17P

5. Laura Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Faliano363 0.00 / 43.04P

6. Andre Harking (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Quidam's Landgräfin586 0.00 / 44.66P

7. Thomas Schwering (RFV Darfeld e.V.) Verner685 0.00 / 46.42P

8. Astrid Hegerfeld (RV Rhede-Krommert e. V.) Colina 33244 0.00 / 48.72P

9. Jannes Schultewolter (RV Velen e.V.) For Flix383 0.00 / 51.65

10. Kathrin Brömmel (ZRFV Heiden e.V.) Ceex B169 0.25 / 52.44

11. Johannes Palster (ZRFV Metelen e.V.) Venezio of Coco683 1.00 / 55.05

12. Jonas Klinker (ZRFV Legden e.V.) Finess 162372 4.00 / 41.07

13. Thekla Terhalle (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Faeriecor361 4.00 / 41.60

14. Frederik Banker (RFV Darfeld e.V.) Erasmus 28355 4.00 / 41.74

15. Andrea Bomberg (ZRFV Legden e.V.) Alisa 1418 4.00 / 42.16

16. Emma Roters (ZRFV Legden e.V.) Cassiopeia 89153 4.00 / 43.27

17. Karl-Heinz Bellach (RZFV Epe e.V.) Colandro 3241 4.00 / 43.59

18. Carina Becker-Hardt (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Mister Brown 9531 4.00 / 43.77

19. Wiebke Sievert (ZRFV Schöppingen e. V.) Sissi 817647 4.00 / 47.41

20. Marleen Mensing (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Capt'n Sharky 7119 4.00 / 48.06

21. Franziska Schwieters (ZRFV Legden e.V.) Florentina 80379 4.00 / 50.90

22. Irina-Janine Roling (ZRFV Legden e.V.) Yellow Gangsta703 5.00 / 55.16

23. Jana Roterring (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Casco's Colorado139 5.50 / 57.44

24. Alina Nitsche (ZRFV Legden e.V.) Desperada 12323 5.75 / 58.97

25. Michael Hintemann (ZRFV Legden e.V.) Lord O723 6.25 / 60.40

26. Luisa Kühlkamp (LZRFV Gronau e.V.) Calpurinia89 8.25 / 52.55

27. Tanja Schemmick (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Calisto E84 10.00 / 59.75

28. Verena Hüning (ZRFV Legden e.V.) Alando O14 12.00 / 44.67

29. Frauke Lohmann (RV Appelhülsen e.V.) Classic Dancer L222 13.00 / 55.27

30. Thomas Meiß (ZRFV Legden e.V.) Boris 22365 13.50 / 73.48

31. Christin Horn (RV Vreden e.V.) Luise Koslowski510 20.00 / 67.02

32. Ulrich Vinkelau (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Rokki 3613 21.75 / 90.87

11/2 Springprüfung Kl A**

Preis und Ehrenpreis

1. Abt. Baufuchs Plewa GmbH, Niederlassung Legden

2. Abt. Zurich Versicherungen, Hermann Schulz, Legden

GEÄNDERTE STARTZEIT: 19.10 UHR!!

1. Philipp Mensing (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Fiona 433373 0.00 / 39.99P

2. Stephanie Heming (ZRFV Legden e.V.) Ups 13677 0.00 / 41.50P

3. Charlotte Elverich (ZRFV Legden e.V.) Chakira 48183 0.00 / 42.06P

4. Yvonne Daldrup (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Fernando 667368 0.00 / 42.28P

5. Maximilian Hörbelt (ZRFV Gescher e.V.) Cosma Diva288 0.00 / 43.14P

6. Sandra Schonebeck (ZRFV Legden e.V.) Belle Amie 4459 0.00 / 44.77P

7. Jan Willemsen (ZRFV Legden e.V.) Victreebell688 0.00 / 46.74P
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12/1 Springprüfung Kl L m. St

Preis und Ehrenpreis

Inside partner - Verlag und Agentur GmbH, Legden

1. Caroline Demey (ZRFV Heiden e.V.) Woody Wum701 *0.00 / 29.06P

2. Michael Verst (LZRFV Gronau e.V.) C'mon girl 2232 *0.00 / 29.70P

3. Charlotte Bijker (RFV Mönickenpaß-Borghees e.V.) Aronjo 1138 *0.00 / 29.82P

4. Philipp Bone (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Caspertino149 *0.00 / 30.37P

5. Andreas Jecker (Club Hippique du Nord) Blanca 5663 *0.00 / 30.47P

6. Andreas Jecker (Club Hippique du Nord) Benton 5743 *0.00 / 34.34P

7. Yannick Tewocht (ZRFV Legden e.V.) Curly Sue 117308 4.00 / 43.35P

8. Ann-Kathrin Gördes (ZRFV Borken e.V.) Aieda10 4.00 / 46.53P

9. Emma Roters (ZRFV Legden e.V.) Cassiopeia 89153 4.00 / 48.59P

10. Thorsten Feldkamp (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Lady Bavaria445 4.25 / 52.21P

11. Franziska Kernebeck (LZRFV Gronau e.V.) Limbo 157478 5.50 / 57.56

12. Alina Nitsche (ZRFV Legden e.V.) Desperada 12323 6.25 / 60.07

13. Verena Hüning (ZRFV Legden e.V.) Viva 38690 8.00 / 46.93

14. Franziska Schwietering (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Dolce-Vita 9334 8.00 / 48.49

15. Jennifer Mathmann (ZRFV Legden e.V.) Chiquita 69209 12.00 / 47.40

16. Philipp Bone (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Quastino577 12.00 / 48.41

17. Meike Nienkötter (ZRFV Metelen e.V.) Cup of Hope305 16.00 / 49.13

18. Katharina Scheipers (ZRFV Legden e.V.) Happy Honey413 20.00 / 46.63

19. Irmgard Wantia (RV Vreden e.V.) Prinzeß 35571 23.50 / 81.03

20. Anna Blommel (RZFV Epe e.V.) Bella Vita58 25.00 / 55.70

21. Jonas Klinker (ZRFV Legden e.V.) Finess 162372 29.50 / 89.32

12/2-1 Springprüfung Kl L m. St

Preis und Ehrenpreis

2. Abt. Spediton Lensker, Stadtlohn

3. Abt. Fa. Wensing GmbH, Sondermaschinenbau, Stadtlohn

1. Michael Wensing (RV Vreden e.V.) Granie 6408 *0.00 / 27.09P

2. Kathrin Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Ruby 119620 *0.00 / 28.08P

3. Lina Beckers (ZRFV Ahaus e.V.) Pippilotta 32561 *0.00 / 29.38P

4. Marleen Mensing (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Picasso 360557 *0.00 / 29.70P

5. Elmar Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Uris B679 *0.00 / 30.14P

6. Peter Duitz (ZRFV Bösensell e. V.) Coco Chanel 177238 *0.00 / 32.55P

7. Hermann Ostendarp (ZRFV Borken e.V.) Checki-Jim196 *1.00 / 36.69P

8. Eva Gericks (RV Vreden e.V.) Cordelia GD276 *4.00 / 32.94P

9. Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.) Lillihammer476 *5.00 / 36.69P

10. Peter Duitz (ZRFV Bösensell e. V.) Cadiz K71 *29.00 / 56.36

11. Josef Keppelhoff-Niewerth (RV Velen e.V.) Cimba 18217 0.00 / 45.22

12. Hannah Wansing (ZRFV Legden e.V.) American Pie 1421 0.00 / 45.09

12. Kevin Zaremba (LZRFV Gronau e.V.) Ariooka37 0.00 / 45.87

12. Manuela Schweizer (RFV Greven e.V.) Charina 13189 0.00 / 47.17

12. Alexander Kernebeck (LZRFV Gronau e.V.) El Paso 188350 0.00 / 43.47

12. Hannah Wansing (ZRFV Legden e.V.) Empire 175353 0.00 / 48.05

12. Tanja Damhuis (LZRFV Gronau e.V.) Ukulele672 0.00 / 51.66

18. Hanna Schulze Icking (RV Vreden e.V.) Pilaro 4559 4.00 / 43.36

19. Mark Kortbuß (ZRFV Legden e.V.) Camiro 899 4.00 / 45.21

20. Markus Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Quintus 116596 4.00 / 45.32

21. Thomas Öhmann (RV Osterwick e.V.) Sir Henry 251645 4.00 / 45.66

22. Thomas Öhmann (RV Osterwick e.V.) Samiroquai630 4.00 / 45.88

23. Alina-Noel Potthoff (RV Osterwick e.V.) Potthoff's Romantik Boy567 4.00 / 46.01

24. Marina Tübing (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Christoph 12213 4.00 / 46.30

25. Christina Ostendarp (ZRFV Borken e.V.) Achly4 4.00 / 46.31

26. Michael Wensing (RV Vreden e.V.) Pepe 258550 4.00 / 47.28

27. Hermann Ostendarp (ZRFV Borken e.V.) Comander 6250 4.00 / 47.29

28. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Quicienne585 4.00 / 47.35

29. Aileen Elsbecker (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Index 40425 4.00 / 47.51

30. Jennifer Hölscher (LZRFV Gronau e.V.) Calle 5487 4.00 / 47.84

31. Aileen Elsbecker (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Cera 67174 4.00 / 47.95

31. Manuela Schweizer (RFV Greven e.V.) La Cantina436 4.00 / 47.95

31. Manuela Schweizer (RFV Greven e.V.) Lotta-Lou497 4.00 / 47.95

34. Peter Duitz (ZRFV Bösensell e. V.) Clooney wie George 2229 4.00 / 48.57

35. Elmar Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Actiongirl7 4.00 / 49.13

36. Thomas Öhmann (RV Osterwick e.V.) Cool Down 7271 4.00 / 49.14

37. Hermann-Josef Gehrmann (RV Nottuln e.V.) Co Cristall233 4.00 / 50.03

38. Charlotte Elverich (ZRFV Legden e.V.) Bahatisha45 8.00 / 40.08

39. Sally Lutgen (RSG Saarburg ' 79 e.V.) Warning Lady693 9.75 / 58.10

40. Josef Keppelhoff-Niewerth (RV Velen e.V.) Lukas Statement511 10.00 / 59.20

41. Johanna Leppen (RZFV Epe e.V.) Collin 35245 11.00 / 63.89

42. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Verano AS741 13.75 / 74.15
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12/2-2 Springprüfung Kl L m. St

Preis und Ehrenpreis

2. Abt. Spediton Lensker, Stadtlohn

3. Abt. Fa. Wensing GmbH, Sondermaschinenbau, Stadtlohn

1. Alina-Noel Potthoff (RV Osterwick e.V.) Potthoff's Puschkin566 *0.00 / 27.74P

2. Michael Wensing (RV Vreden e.V.) Vulkana 5691 *0.00 / 28.73P

3. Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.) Charlotte N.W.192 *0.00 / 29.48P

4. Wiebke Sievert (ZRFV Schöppingen e. V.) Chicco 373204 *0.00 / 30.03P

5. Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.) Tennesee 7667 *0.00 / 30.79P

6. Klaus Rietmann (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Chicola 2206 *0.00 / 34.74P

7. Markus Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Stakkira 3657 *4.00 / 28.39P

8. Elmar Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Ironie du Bois Halleux744 *4.00 / 35.39P

9. Eva Gericks (RV Vreden e.V.) Louisiano 3500 *25.00 / 44.56P

13/1 Springprüfung Kl L

Preis und Ehrenpreis

Siegfried Rotherm, Heizung-Sanitär, Stadtlohn-Büren

GEÄNDERTE STARTZEIT: 10.00 UHR!

1. Jonas Klinker (ZRFV Legden e.V.) Finess 162372 0.00 / 43.26P

2. Andreas Jecker (Club Hippique du Nord) Benton 5743 0.00 / 44.57P

3. Yvonne Daldrup (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Fernando 667368 0.00 / 46.10P

4. Andreas Jecker (Club Hippique du Nord) Blanca 5663 0.00 / 46.32P

5. Franziska Schwietering (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Dolce-Vita 9334 0.00 / 47.96P

6. Charlotte Bijker (RFV Mönickenpaß-Borghees e.V.) Aronjo 1138 4.00 / 40.20P

7. Stephanie Heming (ZRFV Legden e.V.) Ups 13677 4.00 / 43.59P

8. Ellen Nathues (PSG Gemen e.V.) Barendtszen Uno52 4.00 / 43.81P

9. Jennifer Mathmann (ZRFV Legden e.V.) Chiquita 69209 4.00 / 44.88P

10. Alina Nitsche (ZRFV Legden e.V.) Desperada 12323 4.00 / 45.01P

11. Anna-Lena Reers (ZRFV Schöppingen e. V.) Lando 258452 4.00 / 46.09P

12. Verena Hüning (ZRFV Legden e.V.) Alando O14 4.00 / 46.21

13. Elisa Velken (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Fajette362 4.00 / 46.96

14. Emma Roters (ZRFV Legden e.V.) Cassiopeia 89153 4.00 / 47.19

15. Philipp Bone (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Quastino577 4.00 / 47.51

16. Charlotte Bijker (RFV Mönickenpaß-Borghees e.V.) Eminentie S352 4.00 / 49.69

17. Sabrina ten Venne (RZFV Epe e.V.) Aquillia31 8.00 / 45.55

18. Elisabeth Kuhn (LZRFV Gronau e.V.) LouLou 39501 8.00 / 45.87

19. Verena Hüning (ZRFV Legden e.V.) Viva 38690 8.00 / 46.86

20. Yannick Tewocht (ZRFV Legden e.V.) Curly Sue 117308 8.00 / 46.97

21. Johanna Bäing (ZRFV Gescher e.V.) German Girl 5398 8.00 / 47.89

22. Nicole Ikemann (ZRFV Ahaus e.V.) Wilma 213698 8.00 / 50.95

23. Meike Nienkötter (ZRFV Metelen e.V.) Cup of Hope305 8.00 / 51.66

24. Philipp Bone (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Caspertino149 12.00 / 46.64

25. Katharina Scheipers (ZRFV Legden e.V.) Happy Honey413 12.00 / 48.83

26. Theresa Bogenstahl (ZRFV Legden e.V.) Cascallina138 20.00 / 67.38

27. Anna-Lena Reers (ZRFV Schöppingen e. V.) Sulana 3662 21.25 / 72.13

28. Patrick Frieling (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Chicago 124201 26.00 / 75.25

13/2 Springprüfung Kl L

Preis und Ehrenpreis

Tierarztpraxis Dr. Löttgen und Dr. Grewing, Vreden

1. Katharina Hombach (RV Osterwick e.V.) Clay Girl224 0.00 / 40.73P

2. Charlotte Elverich (ZRFV Legden e.V.) Bahatisha45 0.00 / 41.29P

3. Josef Keppelhoff-Niewerth (RV Velen e.V.) Cimba 18217 0.00 / 42.16P

4. Monika Beckgerd (RFV Burgsteinfurt e.V.) Fifty-five 2369 0.00 / 43.03P

5. Katharina Hombach (RV Osterwick e.V.) Shiraz G641 0.00 / 43.68P

6. Marina Tübing (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Cathleen 38160 0.00 / 43.91P

7. Laura Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Faliano363 0.00 / 44.99P

8. Christina Ostendarp (ZRFV Borken e.V.) Achly4 0.00 / 45.21P

9. Jana Pogoda (RFV Ochtrup e.V.) Quadros574 0.00 / 45.65P

10. Marina Tübing (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Christoph 12213 0.00 / 46.10P

11. Jennifer Hölscher (LZRFV Gronau e.V.) Calle 5487 0.00 / 48.27

12. Pia Gerhard (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Captain Lyngriis116 0.00 / 49.15

13. Lina Beckers (ZRFV Ahaus e.V.) Pippilotta 32561 4.00 / 42.26

14. Sina Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Kirsch du Banney433 4.00 / 43.25

14. Tanja Schemmick (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Silence 18644 4.00 / 43.25

16. Josef Keppelhoff-Niewerth (RV Velen e.V.) Lukas Statement511 4.00 / 43.90

17. Franziska Kernebeck (LZRFV Gronau e.V.) Arielle 35236 4.00 / 45.75

18. Bettina Göbel (RV Osterwick e.V.) Culcha Candela 4303 4.00 / 45.77

19. Barbara Eggert (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Pia - Lotta555 4.00 / 46.29

20. Martin Reckert (ZRFV Borken e.V.) C'astor156 4.00 / 48.16

21. Martin Reckert (ZRFV Borken e.V.) Nora Fly543 4.75 / 54.17
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22. Bettina Göbel (RV Osterwick e.V.) Captain Quinci118 5.50 / 57.88

23. Katharina Gerleve (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Cloud 26231 7.25 / 64.99

24. Lena Ottink (RV Vreden e.V.) Quiness 3591 8.00 / 46.19

25. Monika Beckgerd (RFV Burgsteinfurt e.V.) Fortune 11386 8.00 / 47.84

26. Thomas Kröger (ZRFV Legden e.V.) Cendina171 8.25 / 52.32

27. Johanna Leppen (RZFV Epe e.V.) Collin 35245 9.75 / 58.20

28. Philipp Mensing (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Fiona 433373 10.50 / 61.16

29. Yannick Busch (RV Rhede-Krommert e. V.) Airport 5112 12.00 / 48.26

30. Caroline Demey (ZRFV Heiden e.V.) Woody Wum701 14.75 / 62.49

13/3 Springprüfung Kl L

Preis und Ehrenpreis

Spedition Hermann Bussmann GmbH, Max Planck Straße 24, 48691 Vreden

1. Markus Schlamann (RV Osterwick e.V.) Society-Lady652 0.00 / 40.10P

2. Kathrin Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Ruby 119620 0.00 / 40.30P

3. Anna Kortbuß (ZRFV Legden e.V.) Rasina603 0.00 / 41.18P

4. Markus Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Stakkira 3657 0.00 / 41.51P

5. Kevin Zaremba (LZRFV Gronau e.V.) Ariooka37 0.00 / 42.05P

5. Marleen Mensing (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Picasso 360557 0.00 / 42.05P

7. Julius Reinacher (RV Osterwick e.V.) Ma Petite 29519 0.00 / 42.67P

8. Hanna Schulze Icking (RV Vreden e.V.) Pilaro 4559 0.00 / 42.81P

9. Peter Duitz (ZRFV Bösensell e. V.) Cadiz K71 0.00 / 43.42P

10. Wiebke Sievert (ZRFV Schöppingen e. V.) Chicco 373204 0.00 / 45.43P

11. Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.) Tennesee 7667 0.00 / 45.88

12. Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.) Balkano48 0.00 / 48.28

12. Peter Duitz (ZRFV Bösensell e. V.) Coco Chanel 177238 0.00 / 48.28

14. Sally Lutgen (RSG Saarburg ' 79 e.V.) Warning Lady693 4.00 / 42.81

15. Mark Kortbuß (ZRFV Legden e.V.) Sante N.W.633 4.00 / 42.92

16. Michael Wensing (RV Vreden e.V.) Vulkana 5691 4.00 / 43.68

17. Wolfgang Zimmermann (ZRFV Gescher e.V.) Candyman 123103 4.00 / 49.94

18. Michael Wensing (RV Vreden e.V.) Pepe 258550 5.00 / 55.27

19. Markus Schlamann (RV Osterwick e.V.) Gabiano 6391 8.00 / 43.15

20. Markus Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Quintus 116596 8.00 / 45.10

21. Jannes Schultewolter (RV Velen e.V.) Cloony 8230 8.00 / 45.43

22. Wolfgang Zimmermann (ZRFV Gescher e.V.) Candor 19102 8.00 / 50.12

23. Peter Duitz (ZRFV Bösensell e. V.) Lea 289462 8.00 / 51.43

24. Wolfgang Zimmermann (ZRFV Gescher e.V.) Duc de Rhoan345 9.75 / 74.26

25. Mirko Böckenhoff (ZRFV Heiden e.V.) Lady Luna 26447 12.00 / 46.20

26. Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.) Charlotte N.W.192 12.50 / 69.56

13/4 Springprüfung Kl L

Preis und Ehrenpreis

Volksbank Gronau-Ahaus eG, Niederlassung Legden

1. Thomas Öhmann (RV Osterwick e.V.) Melrose T524 0.00 / 43.25P

2. Thomas Öhmann (RV Osterwick e.V.) Samiroquai630 0.00 / 43.79P

3. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Verano AS741 0.00 / 45.00P

4. Alan Kelly (ZRFV Legden e.V.) Don Johnny335 0.00 / 46.53P

5. Alan Kelly (ZRFV Legden e.V.) La Luna T441 0.00 / 47.19P

6. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Lennox 331464 0.00 / 47.83P

7. Uwe Volmer (ZRFV Legden e.V.) Caruno 3130 0.00 / 48.82P

8. Hermann Ostendarp (ZRFV Borken e.V.) Checki-Jim196 0.00 / 51.01

9. Thomas Öhmann (RV Osterwick e.V.) Sir Henry 251645 4.00 / 43.24

10. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Quicienne585 4.00 / 44.12

11. Daniel Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Porto Grande 2563 4.00 / 46.31

12. Hermann Ostendarp (ZRFV Borken e.V.) Comander 6250 4.00 / 49.81

13. Elmar Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Ironie du Bois Halleux744 4.75 / 54.61

14. Daniel Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Cristobal 22298 8.00 / 43.03

15. Daniel Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Captain Blue 2113 8.00 / 50.13

16. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Classic Girl 30733 12.75 / 70.11

17. Elmar Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Kick off431 16.00 / 67.17

18. Uwe Volmer (ZRFV Legden e.V.) Charivari 14190 23.75 / 66.83

14 Springprüfung Kl M** m. St.

Preis: Nissan - Autohaus Hallekamp, Holtwick

1. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Catyana163 *0.00 / 38.01P

2. Wolfgang Zimmermann (ZRFV Gescher e.V.) Luxury Limited Edition517 *0.00 / 38.23P

3. Hannah Wansing (ZRFV Legden e.V.) American Pie 1421 *0.00 / 39.11P

4. Daniel Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Cortina 177285 *0.00 / 40.43P

5. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Conchita S736 *0.00 / 42.49P

6. Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.) Adoro 38 *0.00 / 42.50P

7. Greta Reinacher (RV Osterwick e.V.) Paola 233547 *0.00 / 42.76P

8. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Cora 606272 *2.00 / 44.90P
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9. Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.) Campari 298100 *4.00 / 36.71P

10. Thomas Öhmann (RV Osterwick e.V.) Firefly 21375 *4.00 / 36.82P

11. Kevin Zaremba (LZRFV Gronau e.V.) Carlos 537126 *4.00 / 38.78P

12. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Lufthansa 4509 *4.00 / 39.88P

13. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Barolo D735 *4.00 / 39.98P

14. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Forlando385 *4.00 / 40.53

15. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Calamanzo75 *4.00 / 42.50

16. Wolfgang Zimmermann (ZRFV Gescher e.V.) Carvico131 *5.00 / 43.36

17. Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.) Balkano48 *5.00 / 43.80

18. Hannah Wansing (ZRFV Legden e.V.) Confederate Grey260 *5.00 / 43.91

19. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Salitos 8626 *8.00 / 40.64

20. Daniel Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Captain Cassone115 *8.00 / 41.95

21. Elmar Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Actiongirl7 *13.00 / 51.23

22. Kira Weigel (ZRFV Borken e.V.) Lord Louis 8491 4.00 / 52.26

23. Hermann Ostendarp (ZRFV Borken e.V.) Lady 1763444 4.00 / 52.54

23. Marleen Mensing (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Long Island 7490 4.00 / 52.54

25. Pia Gerhard (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Coco 241235 4.00 / 53.41

26. Julius Reinacher (RV Osterwick e.V.) Capri 86108 4.00 / 53.84

27. Andreas Jecker (Club Hippique du Nord) Crack Dadero724 4.00 / 57.34

28. Peter Duitz (ZRFV Bösensell e. V.) Clooney wie George 2229 4.00 / 58.75

29. Thomas Öhmann (RV Osterwick e.V.) Chakotay 3184 8.00 / 51.23

30. Greta Reinacher (RV Osterwick e.V.) Cibble215 8.00 / 52.10

31. Franziska Schwietering (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Calex 277 8.00 / 54.16

32. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Aurelia 4343 14.50 / 84.52

33. Kira Weigel (ZRFV Borken e.V.) Lump 23512 14.75 / 69.35

34. Ina Rotherm (ZRFV Legden e.V.) Lacoste 109442 15.75 / 73.94

35. Elmar Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Hilton van Koekenhuyze418 16.50 / 60.18

15/1 Springprüfung Kl M*

Preis und Ehrenpreis

H. Klaesener jun. Flüssigkeitstransporte OHG Fuldastr.2, 45768 Marl

1. Lina Beckers (ZRFV Ahaus e.V.) Pippilotta 32561 0.00 / 58.86P

2. Markus Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Quintus 116596 0.00 / 59.40P

3. Wiebke Sievert (ZRFV Schöppingen e. V.) Chicco 373204 0.00 / 60.84P

4. Jan-Morten Kruck (RV Osterwick e.V.) Pinoccio 118560 0.00 / 61.37P

5. Franziska Schwietering (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Calex 277 0.00 / 62.04P

6. Klaus Rietmann (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Chita Callando210 0.00 / 62.68P

7. Tanja Damhuis (LZRFV Gronau e.V.) Ukulele672 0.50 / 64.21P

8. Katharina Tünte (RV Rhede e.V.) Collin 64246 0.50 / 64.44P

9. Verena Hüning (ZRFV Legden e.V.) Viva 38690 0.75 / 65.41P

10. Hanna Schulze Icking (RV Vreden e.V.) Pilaro 4559 4.00 / 54.22

11. Kathrin Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Ruby 119620 4.00 / 55.26

12. Katharina Hombach (RV Osterwick e.V.) Clay Girl224 4.00 / 57.55

13. Jana Pogoda (RFV Ochtrup e.V.) Quadros574 4.25 / 63.34

14. Hermann-Josef Gehrmann (RV Nottuln e.V.) Co Cristall233 5.00 / 66.19

15. Ina Rotherm (ZRFV Legden e.V.) Lacoste 109442 7.00 / 74.91

16. Sally Lutgen (RSG Saarburg ' 79 e.V.) Warning Lady693 8.00 / 53.63

17. Pia Hagedorn (RV Appelhülsen e.V.) Alliotte Mc Fly19 8.00 / 59.32

18. Andreas Jecker (Club Hippique du Nord) Benton 5743 8.00 / 62.03

19. Andreas Jecker (Club Hippique du Nord) Crack Dadero724 9.00 / 66.29

20. Franziska Schwietering (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Dolce-Vita 9334 12.50 / 64.76

21. Pia Gerhard (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Coco 241235 12.50 / 64.98

21. Katharina Hombach (RV Osterwick e.V.) Shiraz G641 12.50 / 64.98

23. Katharina Tünte (RV Rhede e.V.) Lupinus 2514 13.25 / 67.82

24. Anna Kortbuß (ZRFV Legden e.V.) Rasina603 16.00 / 52.31

15/2-1 Springprüfung Kl M*

2. Abt. Preis der Warsteiner Brauerei, Warstein

verteten durch" Dorf Münsterland"- Hotel & Freizeitpark

3.Abt. Burkhard Steens, Legden

1. Thomas Öhmann (RV Osterwick e.V.) Chakotay 3184 0.00 / 50.90P

2. Alexander Kernebeck (LZRFV Gronau e.V.) Limbo 157478 0.00 / 53.19P

3. Markus Schlamann (RV Osterwick e.V.) Society-Lady652 0.00 / 54.94P

4. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Cathy - Blue S161 0.00 / 55.81P

5. Hermann Ostendarp (ZRFV Borken e.V.) Gloster 15404 0.00 / 57.05P

6. Greta Reinacher (RV Osterwick e.V.) Cibble215 0.00 / 58.01P

7. Daniel Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Cortina 177285 0.00 / 58.64P

8. Alexander Kernebeck (LZRFV Gronau e.V.) Santiago 218634 0.00 / 59.10P

9. Peter Duitz (ZRFV Bösensell e. V.) Clooney wie George 2229 0.00 / 59.65

10. Uwe Volmer (ZRFV Legden e.V.) Calippo 4083 0.00 / 61.05

11. Alan Kelly (ZRFV Legden e.V.) La Luna T441 0.00 / 61.13

12. Thomas Öhmann (RV Osterwick e.V.) Firefly 21375 0.00 / 62.69

13. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Cora 606272 0.00 / 62.80
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14. Hermann Ostendarp (ZRFV Borken e.V.) Checki-Jim196 0.00 / 62.99

15. Markus Schlamann (RV Osterwick e.V.) Gabiano 6391 0.25 / 63.80

16. Elmar Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Kick off431 1.00 / 66.73

17. Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.) Campari 298100 4.00 / 53.70

18. Alan Kelly (ZRFV Legden e.V.) Diorrike331 4.00 / 54.93

19. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Catyana163 4.00 / 54.95

20. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Chin up 2207 4.00 / 55.71

21. Hermann Ostendarp (ZRFV Borken e.V.) Lady 1763444 4.00 / 56.14

22. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Calamanzo75 4.00 / 56.63

23. Julius Reinacher (RV Osterwick e.V.) Capri 86108 4.00 / 57.08

24. Daniel Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Estella 83357 4.00 / 58.32

25. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Barolo D735 4.00 / 58.64

26. Peter Duitz (ZRFV Bösensell e. V.) Cadiz K71 4.00 / 58.86

27. Alan Kelly (ZRFV Legden e.V.) Don Johnny335 4.00 / 59.33

28. Wolfgang Zimmermann (ZRFV Gescher e.V.) Carvico131 4.00 / 62.14

29. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Salitos 8626 4.00 / 62.47

30. Wolfgang Zimmermann (ZRFV Gescher e.V.) Candor 19102 4.25 / 63.34

31. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Conchita S736 5.50 / 68.81

32. Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.) Adoro 38 5.75 / 69.35

33. Michael Wensing (RV Vreden e.V.) Granie 6408 8.00 / 58.86

34. Daniel Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Porto Grande 2563 8.00 / 58.91

35. Wolfgang Zimmermann (ZRFV Gescher e.V.) Candyman 123103 9.50 / 68.36

36. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Undercover 11673 9.50 / 84.41

37. Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.) Balkano48 10.75 / 73.93

38. Peter Duitz (ZRFV Bösensell e. V.) Cordia 10277 11.00 / 74.59

39. Uwe Volmer (ZRFV Legden e.V.) Caruno 3130 13.25 / 67.05

15/2-2 Springprüfung Kl M*

2. Abt. Preis der Warsteiner Brauerei, Warstein

verteten durch" Dorf Münsterland"- Hotel & Freizeitpark

3.Abt. Burkhard Steens, Legden

1. Thomas Öhmann (RV Osterwick e.V.) Estorial358 0.00 / 51.66P

2. Julius Reinacher (RV Osterwick e.V.) Ma Petite 29519 0.00 / 53.51P

3. Alexander Kernebeck (LZRFV Gronau e.V.) El Paso 188350 0.00 / 55.59P

4. Marleen Mensing (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Long Island 7490 0.00 / 56.36P

5. Elmar Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Actiongirl7 0.00 / 57.88P

6. Greta Reinacher (RV Osterwick e.V.) Paola 233547 0.00 / 58.53P

6. Michael Wensing (RV Vreden e.V.) Vulkana 5691 0.00 / 58.53P

8. Kevin Zaremba (LZRFV Gronau e.V.) Carlos 537126 0.00 / 59.41P

16 Springpferdeprüfung Kl A*

Preis und Ehrenpreis

Hufbeschlag Dirk Brumann, Velen

1. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Adriano 2369 8.30P

2. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Siegfried 68643 8.20P

2. Valentin Meiss (ZRFV Legden e.V.) Prima 29737 8.20P

4. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Dianello R330 8.10P

5. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Garrant395 8.00P

6. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Nelly la Sweet734 7.70P

7. Kevin Zaremba (LZRFV Gronau e.V.) Cento's Dumbledore EW173 7.30

8. Daniel Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Galmé394 7.20

9. Elisa Laurenz (RZFV Epe e.V.) Cleopatra 244226 7.10

9. Alexandra Schultjan (RSG Schüttorf e.V.) Carlsson 71727 7.10

11. Alexandra Schultjan (RSG Schüttorf e.V.) Callisto 27728 7.00

12. Oliver Kolthoff (RUFV Wietmarschen) Cayetano's Landlord167 6.70

13. Valentin Meiss (ZRFV Legden e.V.) Cancara E101 5.90

14. Alan Kelly (ZRFV Legden e.V.) Penco Peng T549 5.60

17 Springpferdeprüfung Kl A**

Preis und Ehrenpreis der

Sportpferde Heckmann GmbH, Isterberg

1. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Adriano 2369 8.30P

2. Daniel Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Galmé394 8.00P

2. Valentin Meiss (ZRFV Legden e.V.) Prima 29737 8.00P

4. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Dianello R330 7.90P

4. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Nelly la Sweet734 7.90P

6. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Siegfried 68643 7.80

7. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Garrant395 7.70

8. Alexandra Schultjan (RSG Schüttorf e.V.) Callisto 27728 7.50

9. Alexandra Schultjan (RSG Schüttorf e.V.) Carlsson 71727 7.00

10. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Lugano Sitte730 6.20

11. Alan Kelly (ZRFV Legden e.V.) Penco Peng T549 5.90
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18 Springpferdeprüfung Kl A**  geschlossene Prüfung

Preis und Ehrenpreis des

Kiebitzmarkt Niehues, Legden

1. Carina Hoegen (RFV Ochtrup e.V.) La Coco 4438 8.00P

2. Jennifer Hölscher (LZRFV Gronau e.V.) Frieda 229388 7.80P

3. Marleen Mensing (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Capt'n Sharky 7119 7.70P

4. Theresa Hante (RV Velen e.V.) Charming Limited Edition193 7.20P

5. Jamie van de Sand (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Cinzano Rose220 6.20

6. Luisa Hintemann (ZRFV Legden e.V.) Catch me if you can 34158 4.00

19/1 Springpferdeprüfung Kl A**

1. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Caprica109 8.20P

2. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Daiquiri 98314 8.00P

3. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Chicago 154202 7.90P

3. Alexandra Schultjan (RSG Schüttorf e.V.) Suri 19665 7.90P

5. Kevin Zaremba (LZRFV Gronau e.V.) Cap de Villa ST105 7.80P

6. Uwe Volmer (ZRFV Legden e.V.) Chinox208 7.70P

6. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Cimbo S218 7.70P

8. Thomas Öhmann (RV Osterwick e.V.) Blickfang 1364 7.50

8. Franziska Schwietering (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Casimir WS144 7.50

8. Manuel Feldmann (RUFG Falkenberg e.V.) Crispico296 7.50

8. Markus Schlamann (RV Osterwick e.V.) Curacao 27306 7.50

12. Valentin Meiss (ZRFV Legden e.V.) Accino E3 7.40

12. Uwe Volmer (ZRFV Legden e.V.) Cyprian 6310 7.40

14. Max Goldammer (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Quax Quadro580 7.30

15. Daniel Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Cilius R216 7.20

15. Manuela Schweizer (RFV Greven e.V.) Cincinatti 20219 7.20

17. Manuela Schweizer (RFV Greven e.V.) Crack Jack 3293 7.10

17. Markus Schlamann (RV Osterwick e.V.) Kissimmee434 7.10

19. Peter Duitz (ZRFV Bösensell e. V.) Contador 35266 6.90

19. Max Goldammer (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Howard 11423 6.90

19. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Verdinand729 6.90

22. Daniel Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Claudius R223 6.80

23. Peter Duitz (ZRFV Bösensell e. V.) Shandira640 6.70

23. Jana Palster (ZRFV Metelen e.V.) Ambra 100732 6.70

19/2 Springpferdeprüfung Kl A**

1. Wolfgang Zimmermann (ZRFV Gescher e.V.) Cotton Eye Joe 16292 8.10P

2. Thomas Öhmann (RV Osterwick e.V.) Sabinchen 11625 8.00P

3. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Chepetta 4199 7.90P

3. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Makalu 10522 7.90P

5. Wolfgang Zimmermann (ZRFV Gescher e.V.) Cordasino275 7.80P

6. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Quebeck 6581 7.70P

7. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Cariad Bach123 7.60P

7. Eva Maria Schulze Elfringhoff (RFV Ochtrup e.V.) Clooney 83228 7.60P

7. Valentin Meiss (ZRFV Legden e.V.) Sissy E649 7.60P

20/1 Springpferdeprüfung Kl L

Preis und Ehrenpreis

1.Abt. Betonfertigteile A. Potthoff GmbH, Rosendahl-Osterwick

2.Abt. Reit-und Ausbildungsstall Klaus Reinacher, Rosendahl-Osterwick

1. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Concordis Colleoni258 8.50P

2. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Casarinjo134 8.30P

3. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Caprica109 8.20P

4. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Daiquiri 98314 8.10P

5. Franziska Schwietering (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Casimir WS144 8.00P

5. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Makalu 10522 8.00P

7. Alina-Noel Potthoff (RV Osterwick e.V.) Aquina 2132 7.80

7. Daniel Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Charlotte 173191 7.80

7. Thomas Öhmann (RV Osterwick e.V.) Cool Down 7271 7.80

7. Wolfgang Zimmermann (ZRFV Gescher e.V.) Cordasino275 7.80

7. Manuela Schweizer (RFV Greven e.V.) Crack Jack 3293 7.80

7. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Lynford 8518 7.80

7. Markus Schlamann (RV Osterwick e.V.) Quinta 116592 7.80

7. Manuel Feldmann (RUFG Falkenberg e.V.) Shiva 129642 7.80

15. Valentin Meiss (ZRFV Legden e.V.) Accino E3 7.70

15. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Cariad Bach123 7.70

15. Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.) Charlotte N.W.192 7.70

15. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Quebeck 6581 7.70
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15. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Quicienne585 7.70

20. Max Goldammer (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Howard 11423 7.60

20. Max Goldammer (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Quax Quadro580 7.60

22. Alexandra Schultjan (RSG Schüttorf e.V.) Captain Morgan 11117 7.50

23. Charlotte Bijker (RFV Mönickenpaß-Borghees e.V.) Eminentie S352 7.40

23. Lena Ottink (RV Vreden e.V.) Quiness 3591 7.40

25. Alina-Noel Potthoff (RV Osterwick e.V.) Cashmir's kleiner Prinz142 7.30

25. Uwe Volmer (ZRFV Legden e.V.) Quirada 3597 7.30

25. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Verdinand729 7.30

28. Uwe Volmer (ZRFV Legden e.V.) Chinox208 7.20

29. Valentin Meiss (ZRFV Legden e.V.) Qaman E572 7.10

29. Thomas Öhmann (RV Osterwick e.V.) Sabinchen 11625 7.10

31. Manuel Feldmann (RUFG Falkenberg e.V.) Hockenheim G420 7.00

32. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Chacco's Louis Vuitton179 6.90

33. Alexandra Schultjan (RSG Schüttorf e.V.) Suri 19665 5.90

34. Katharina Gerleve (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Cloud 26231 5.60

20/2 Springpferdeprüfung Kl L

Preis und Ehrenpreis

1.Abt. Betonfertigteile A. Potthoff GmbH, Rosendahl-Osterwick

2.Abt. Reit-und Ausbildungsstall Klaus Reinacher, Rosendahl-Osterwick

1. Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.) Lillihammer476 8.40P

2. Wolfgang Zimmermann (ZRFV Gescher e.V.) Bella Bellisima56 8.30P

3. Lars Volmer (ZRFV Legden e.V.) Coco Rocha239 8.20P

4. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Caja 2473 8.10P

5. Thomas Öhmann (RV Osterwick e.V.) Melrose T524 8.00P

6. Uwe Volmer (ZRFV Legden e.V.) Cairo 4272 7.90P

6. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Chicago 154202 7.90P

6. Manuela Schweizer (RFV Greven e.V.) Con Leche 5253 7.90P

6. Wolfgang Zimmermann (ZRFV Gescher e.V.) Cotton Eye Joe 16292 7.90P

6. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Iron Man 15426 7.90P

6. Manuela Schweizer (RFV Greven e.V.) Lotta-Lou497 7.90P

21 Mannsch,.-Stil-Springwettbewerb mit Einzelwertung  Qualf. z.

Preis und Ehrenpreis der Fa. BEWITAL-MUSTAX

Nahrungsergänzung  der nächsten Generation, Südlohn

RFV Südlohn-Oeding II1. 8.00

Lisa Bone Ladykracher 23448 8.00P

Leonie Hayk Rien ne va plus 32608 7.10P

Alina Röse Sissy 359648 7.60P

ZRFV Legden I2. 7.50

Jonas Klinker Finess 162372 7.50P

Mareen Terfort Nina 405539 6.30P

Paul Tewocht Ziggy Stardust 2708 6.90P

Michael Hintemann Lord O723 6.40P

RFV Reken3. 6.50

Lara Bone Alanjo 215 6.50P

Christian Eiling Bienvenue 762 6.10P

Kira Rölfing Brantops VIP66 8.30P

Nadine Fox Dublin-Dijon344 7.20P

Nele Winzen Grafenstein S.D.407 6.20P

Arne Siebelt Mon Petit Max532 6.00P

Aileen Biermann Rock me 8738 5.60P

ZRFV Legden II5. 6.10

Luisa Hintemann Catch me if you can 34158 6.10P

Carlotta Terhörst Jessica 150427 6.80P

Hanna Mensing Leonardo 874466 3.80P

RFV Südlohn-Oeding I6. 5.70

Lena Keppelhoff Faliano363 5.70P

Carina Becker-Hardt Mister Brown 9531 7.90P

Alina Sparwel Phil 39554 1.70P

22 Stil-Springwettbewerb  Qualf. zum A*Bewital-Mustax-Cup 2015
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Preis und Ehrenpreis der Fa. BEWITAL-MUSTAX

Nahrungsergänzung  der nächsten Generation, Südlohn

1. Kira Rölfing (RV Rhede e.V.) Brantops VIP66 8.30P

2. Lisa Bone (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Ladykracher 23448 8.00P

3. Carina Becker-Hardt (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Mister Brown 9531 7.90P

4. Alina Röse (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Sissy 359648 7.60P

5. Jonas Klinker (ZRFV Legden e.V.) Finess 162372 7.50P

6. Nadine Fox (RFV Reken e.V.) Dublin-Dijon344 7.20P

7. Leonie Hayk (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Rien ne va plus 32608 7.10P

8. Paul Tewocht (ZRFV Legden e.V.) Ziggy Stardust 2708 6.90P

9. Carlotta Terhörst (ZRFV Legden e.V.) Jessica 150427 6.80

10. Lara Bone (RFV Reken e.V.) Alanjo 215 6.50

11. Michael Hintemann (ZRFV Legden e.V.) Lord O723 6.40

12. Mareen Terfort (ZRFV Legden e.V.) Nina 405539 6.30

13. Nele Winzen (RFV Reken e.V.) Grafenstein S.D.407 6.20

14. Christian Eiling (RFV Reken e.V.) Bienvenue 762 6.10

14. Luisa Hintemann (ZRFV Legden e.V.) Catch me if you can 34158 6.10

16. Arne Siebelt (RV Rhede e.V.) Mon Petit Max532 6.00

17. Lena Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Faliano363 5.70

18. Aileen Biermann (RV Rhede e.V.) Rock me 8738 5.60

19. Hanna Mensing (ZRFV Legden e.V.) Leonardo 874466 3.80

20. Alina Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Phil 39554 1.70


